

Rámcová smlouva "Údržba, opravy a odstraňování závad u ST OŘ Brno 2024-2026 -ST Brno"

Soupis prací

termín plnění: 30.6.2025

CES objednatele: E639-S-1765/2024

IC budovy dle SAP; název (označení budovy (objektu) - název (označení) požadovaných prací

č.	Kód položky	Zkrácený popis položky , umístění v km	mj.	množství	cena / MJ	Cena celkem
	5905023020	Úprava povrchu stezky rozprostřením štěrkodrtě přes 3 do 5 cm	m2	39,500	13,00	513,50
	5905055010	Odstranění stávajícího kolejového lože odtěžením v koleji a skládku a skládkovné.	m3	99,368	534,00	53 062,51
	5905060010	Zřízení nového kolejového lože v koleji	m3	102,133	744,00	75 986,95
	5906130135	Montáž kolejového roštu v ose koleje pražce dřevěné vystrojené, tvar S49, 49E1	km	0,070	776 790,00	54 375,30
	5906140035	Demontáž kolejového roštu koleje v ose koleje pražce dřevěné, tvar S49, T, 49E1	km	0,070	687 860,00	48 150,20
	5907050020	Dělení kolejnic řezáním nebo rozbroušením, soustavy S49 nebo T	kus	2,000	459,00	918,00
	5907055010	Vrtání kolejnic otvor o průměru do 10 mm	kus	8,000	359,00	2 872,00
	5907055030	Vrtání kolejnic otvor o průměru přes 23 mm	kus	24,000	292,00	7 008,00
	5909031020	Úprava GPK koleje směrové a výškové uspořádání pražce betonové	km	0,070	145 000,00	10 150,00
	5915020010	Povrchová úprava plochy železničního spodku	m2	200,000	61,00	12 200,00
	5955101005	Kamenivo drcené štěrk frakce 31,5/63 (32/63) třídy min. BII	t	183,900	469,00	86 249,10
	5955101025	Kamenivo drcené drť frakce 4/8	t	3,400	627,00	2 131,80
	5964133005	Geotextilie separační	m2	330,000	48,00	15 840,00
	9902100100	Doprava materiálu mechanizací o nosnosti přes 3,5 t sypanin (kameniva, písku, suti, dlažebních kostek, atd.) do 10 km	t	366,160	224,00	82 019,84
	9902109200	Doprava materiálu mechanizací o nosnosti přes 3,5 t sypanin (kameniva, písku, suti, dlažebních kostek, atd.) příplatek za každých dalších 10 km	t	374,600	139,00	52 069,40

	9909000400	Poplatek za likvidaci plastových součástí	t	0,032	5 775,00	184,80
	022111001	Geodetické práce Měření prostorové polohy koleje zaměřením APK trať jednokolejná - V cenách jsou započteny náklady na geodetické kontinuální měření prostorové polohy koleje a vyhotovení dokumentace dle metodického pokynu M20/MP004. Cena je za jedno provedené měření před, během, nebo po směrové a výškové úpravě (pokud není součástí prováděných prací). Jedná se o cenu za zaměření ve výluce koleje.	km	0,070	24 750,00	1 732,50
	022121001	Geodetické práce Diagnostika technické infrastruktury Vytýčení trasy inženýrských sítí - V sazbě jsou započteny náklady na vyhledání trasy detektorem, zaměření a zobrazení trasy a předání výstupu zaměření. V sazbě nejsou obsaženy náklady na vytýčení sítí ve správě provozovatele.	kpl	1,000	25 000,00	25 000,00
					celkem Kč / akce	530 463,90
Cena celkem bez DPH:						530 463,90
upřesňující podmínky akce						
Oprava koleje žst. Vranovice						